
Uchwała nr XL/252/06 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  27 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego w Mąkolnie. 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, oz. 1591 ze zmianami) oraz § 1 ust. 7 załącznika 

nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w 

sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U  

Nr 61, poz. 624 ze zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W nazwie Przedszkola Publicznego w Mąkolnie, po wyrazach: Przedszkole 

Publiczne dopisuje się  nazwę „Zielona Dolina”. 

 

§ 2 

Pełna nazwa przedszkola brzmieć będzie: „Przedszkole Publiczne „Zielona 

Dolina” w Mąkolnie”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

          W roku szkolnym 2004/2005 Przedszkole w Mąkolnie miało całościowe 
mierzenie jakości pracy przedszkola, podczas którego zasugerowano nadanie 
przedszkolu imienia. W roku szkolnym 2005/2006 zbierano propozycje dzieci oraz 
rodziców na najładniejszą nazwę placówki. Zebranie rodziców w głosowaniu jawnym, 
po uprzedniej prezentacji wszystkich propozycji, zdecydowaną większością głosów 
wybrało nazwę „Zielona Dolina”. 
 Nazwa kojarzy się z miejscem gdzie usytuowane jest przedszkole i pięknym 
krajobrazem, które je otacza. 
 Nadana nazwa spowoduje, że placówka przestanie być anonimowa i będzie 
posiadało nazwę jak inne placówki oświatowe w Gminie.   
 


